
 

 

OBWIESZCZENIE NR 2/2014 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 13 sierpnia 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Spalice 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) ogłasza się w załączniku 

do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXVI/283/06 Rady Gminy Oleśnica z dnia 

12 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Spalice (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 5 maja 

2006 r. Nr 89, poz. 1539) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXIX/203/13 Rady Gminy Oleśnica z dnia 17 stycznia 2013 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Spalice (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 5 lutego 2013 r., poz. 783); 

2) uchwałą Nr XLII/295/14 Rady Gminy Oleśnica z dnia 27 lutego 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Spalice (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 10 marca 2014 r., poz. 1210). 

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.    

Przewodniczący Rady: 

J. Kawecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2014 r.

Poz. 3568



Załącznik  do Obwieszczenia Nr 2/2014 

Rady Gminy Oleśnica 

z dnia 13 sierpnia 2014 r. 

 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/283/06 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 12 kwietnia 2006 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Spalice 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Spalice - drogom oznaczonym w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki: 

1) Ulica Olchowa - działka nr 361/3; 361/4; 

2) Ulica Kasztanowa - działka nr 390; 

3) Ulica Boguszycka - działka nr 356/2; 

4) Ulica Jaworowa - działki nr 323/2; 323/3; 

5) Ulica Jesionowa - działki nr 320/1; 9/10; 320/6; 320/7; 320/8; 

6) Ulica Orzechowa - działki nr 357; 358/2; 

7) Ulica Wrzosowa - działka nr 386; 343; 98/5; 

8) Ulica Wierzbowa - działki nr 121/2; 123/1; 359; 346; 349; 

9) Ulica Cisowa - działki nr 392; 199/21; 346; 

10) Ulica Dębowa - działki nr 137/4; 353; 207/1; 137/5; 

11) Ulica Jodłowa - działki nr 372; 374/1; 374/2; 

12) Ulica Świerkowa - działki nr 256/1; 354; 251/1; 397; 

13) Ulica Sosnowa - działki nr 256/7; 255/1; 399; 

14) Ulica Bukowa - działka nr 371; 200/3; 

15) Ulica Topolowa - działki nr 368; 197/3; 189/6; 195/2; 193/6; 193/4; 

16) Ulica Oliwkowa - działki nr 366; 184/18; 184/32; 184/35; 184/25; 

17) Ulica Warszawska - część działki nr 369 

2. Położenia ulic przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencji gruntów i budynków, stanowiącym załącznik 

nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3568


		2014-08-20T13:05:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




